52

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

بیس

25

منصور احمد

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَدْلٰةٌ

شماره

47

شرح چندہ

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن - بذریعہ

بحری ڈاک

10 پونڈ

ہفت روزہ
بدر
قادیانThe Weekly **BADR** Qadian

29 رمضان 1423 ہجری 25 نوبت 1382 ہش 25 نومبر 2003ء

اخبار احمدیہ

قادیان 22 نومبر 2003ء (مسلم میل)
ویرن احمدیہ (سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ
المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ
تعالیٰ کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔
کل حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ نے مسجد بیت
الفتوح لندن میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا اور جمعہ
الوداع کی برکات پر بصیرت افروز روشنی ڈالی۔

ہر احمدی کو آنحضرت ﷺ پر درود بھیجنے پر بہت زیادہ توجہ دینی چاہئے

یہی وسیلہ ہے جس سے اب ہمارے ذاتی اور جماعتی فیض اور برکات اور ترقیات وابستہ ہیں

خطبہ جمعہ سیدنا امیر المومنین حضرت مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز۔ فرمودہ ۵ ستمبر ۲۰۰۳ء بمطابق ۵ ربیع الثانی ۱۴۲۴ھ بمطابق ۱۳ اگست ۲۰۰۳ء بمقام احمدیہ مشن، فرانس

(خطبہ جمعہ کا یہ متن ادارہ بدر اپنی ذمہ داری پر شائع کر رہا ہے۔)

پھر حضرت مسیح موعود علیہ السلام اس اقتباس میں فرما رہے ہیں کہ جب محبت میں ایک ہی وجود بن جائیں تو جو فیض اس کو ملتا ہے اور جو برکتیں اس کو ملتی ہیں، جس کے لئے آپ دعا کر رہے ہوتے ہیں وہی آپ کو بھی مل رہا ہوتا ہے۔